

中标公示发布登记表

招标人	云南国土资源职业学院	联系人及电话	赵老师 0871-68876738		
工程名称	云南国土资源职业学院扩建校园建设项目续建项目施工1标段-绘锦苑4号、5号学生公寓及其附属工程				
招标代理机构	昆明晨晟招标有限责任公司				
招标项目编号	GC530400202500164001	招标方式	■公开 □邀请		
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他				
开标时间	2025年07月03日09时00分				
招标规模	1标段:94048969.33元	结构类型	房屋建筑工程		
公示时间	2025年07月09日至2025年07月11日（最少三个工作日）				
采用评标办法	综合评估法	拦标价（元）	94048969.33	投标人数量	169
拟定中标人	中铁八局集团有限公司		联系人及电话	高秋荣 15087018240	
■中标价（元）\ □费率（%）	91792201.41	质量标准	符合《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300-2013）、国家、地方及行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，并确保一次性竣工验收合格。		
工期	442日历天				
项目经理	邓斌	项目经理 资质等级	一级注册建 造师	证书编号	川1532020202100316；川建安B(2021)1017645
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	中铁八局集团有限公司		得分	83.17	
第二中标候选人	中国建筑第二工程局有限公司		得分	79.04	
第三中标候选人	中盛万安建设集团有限公司		得分	75.15	
<p>中标情况说明：根据招标文件中规定的评标办法和评标委员会的推荐意见，招标人确定第一中标候选人中铁八局集团有限公司为拟中标人。</p> <p>废标情况：精易建工集团有限公司不符合第二章“投标人须知前附表”第15项规定，投标人对“招标人补充的其他内容”中需要承诺的条款，自行进行承诺响应。</p> <p>四川三和恒生建筑工程有限责任公司不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项企业业绩的规定。不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项项目负责人业绩的规定。</p> <p>中国建筑一局（集团）有限公司010103002001余方弃置等多项超出招标控制价。</p> <p>贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项中信誉要求的规定。</p>					

<div>招标公告</div> <div>2025年07月08日</div> <p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人纪检监察部门实名书面投诉。</p>

